

KenniByg ApS

Skærhøvej 33, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 37 99 51 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Kenni Hestbek Nielsen Wedel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

KenniByg ApS
Skærhøvej 33
7183 Randbøl

CVR-nr.: 37 99 51 18
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
7. regnskabsår

Direktion

Kenni Hestbek Nielsen Wedel, Skærhøvej 33, 7183 Randbøl, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af produkter lavet i træ samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.719 kr. mod 86.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.099 kr. mod 62.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	88.719	86.935
Øvrige finansielle omkostninger	-2.436	-6.514
Resultat før skat	86.283	80.421
Skat af årets resultat	-19.184	-17.820
Årets resultat	67.099	62.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-132.901	-51.799
Disponeret i alt	67.099	62.601

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	42.000
Varebeholdninger i alt	0	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.750	127.100
Andre tilgodehavender	0	7.240
Tilgodehavender i alt	138.750	134.340
Likvide beholdninger	607.276	526.769
Omsætningsaktiver i alt	746.026	703.109
Aktiver i alt	746.026	703.109
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	389.920	522.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	114.400
Egenkapital i alt	629.920	677.221
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.425	8.750
Selskabsskat	16.004	11.972
Anden gæld	55.677	5.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.106	25.888
Gældsforpligtelser i alt	116.106	25.888
Passiver i alt	746.026	703.109